
Hugo  Race  &  Michelangelo
Russo – koncert i spotkanie
autorskie
15 listopada 2024 r., godz. 18.00

Hugo Race, niegdyś współzałożyciel The Wreckery i (wraz z
Nickiem Cave’em) Bad Seeds, który dziś działa aktywnie jako
międzynarodowy producent, autor i artysta z grupami takimi jak
Fatalists, The True Spirit, Sepiatone czy Dirtmusic, znany
jest ze swych dźwiękowych pejzaży, łączących elementy folku,
bluesa,  muzyki  eksperymentalnej,  elektronicznej,
psychodelicznej  i  rockowej.

Hugo  Race  pochodzi  z  Australii,  ale  znany  jest  na  całym
świecie,  także  w  Polsce,  gdzie  regularnie  grał  trasy
koncertowe.  Pochodzi  z  Melbourne  w  Australii,  lecz  jego
podróże uczyniły z niego „obywatela świata”, od ponad 35 lat
mieszka  i  tworzy  w  Australii,  na  Sycylii,  w  Niemczech,
Wielkiej Brytanii i USA.

W  2024  r.  Hugo  Race  i  Michelangelo  Russo  (True  Spirit)
powracają jako duet, 7 lat po wydaniu płyty „John Lee Hooker’s
World Today”, będącej hołdem dla dziedzictwa legendy bluesa,
odkrytego przez nich dla dzisiejszych słuchaczy na nowo w
wirującej mieszance analogowych szumów i głębokiego transowego
pulsu.

Hugo i Michelangelo łączą brzmienia rockowe, blues, ambient i
elektronikę na swoim surowym, fascynującym nowym albumie „100
Years”, będącym niejako kontynuacją płyty z utworami Hookera,
ale  tym  razem  są  tą  wyłącznie  utwory  napisane  przez  Hugo
Race’a.

100 Years prezentuje alchemię dźwiękową duetu w zestawieniu z
surowym stylem pisania piosenek Race’a. Zainspirowany surowym
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majestatem wczesnych nagrań bluesowych, album został nagrany w
ciągu dwóch dni podczas nieprzerwanej sesji na żywo Hugo Race
i  Michelangelo  Russo.  Amplifikowana  harmonijka  ustna,
przestrzenne gitary, zadymiony wokal i pierwotny rytm prowadzą
nas przez krajobraz onirycznej dewastacji, hipnotyczną ścianę
dźwięku  zawieszoną  w  czasie  i  przestrzeni,  celebrującą
wytrzymałość i odkupienie, wykonaną ręcznie ze starożytnych
surowców – „Tradycja nie polega na przekazywaniu popiołów, ale
na ogniu”.
Henry  Rollins  nazwał  Hugo  Race’a  „narodowym  skarbem
Australii”.
Płyta wydana przez Gusstaff Rec. 11.10.2024.

Godz.  17.30  –  otwarcie  sali  (wstęp  wolny,  liczba  miejsc
ograniczona)
Godz. 18.00 – spotkanie autorskie z Hugo Race’em dotyczące
jego książki „Road Series”. Prowadzenie: Szymon Kloska
Godz. 18.45 – koncert Hugo Race & Michelangelo Russo

Biblioteka Śląska, sala Parnassos
plac Rady Europy 1, Katowice

Zapraszamy!

Zasady  rozpowszechniania  wizerunku  uczestników  wydarzeń
odbywających się w Bibliotece Śląskiej
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